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Kamil Socha po reaktywacji Unii Skierniewice funkcję trenera sprawował w latach: 2015-2017. Do Skierniewic powrócił po sześciu latach i
ponownie został szkoleniowcem od 1 lipca 2023 roku. (fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

W najbliższych dniach ma zapaść decyzja w sprawie przedłużenia umowy trenera Kamila
Sochy na stanowisku trenera Unii Skierniewice. Zarówno klub jak i szkoleniowiec na razie
enigmatycznie wypowiadają się w tej kwestii, ale potwierdzają, że rozmowy prowadzone są
już od pewnego czasu.

Od wtorku (26.05) mają rozpocząć się rozmowy, dotyczące formowania sztabu i zespołu, który będzie
występował w przyszłym sezonie w barwach Unii Skierniewice. W pierwszej kolejności mają zostać
sfinalizowane rozmowy z Kamilem Sochą.

Jesteśmy po wstępnych rozmowach z Kamilem i wszyscy pozytywnie patrzymy w
stronę dalszej współpracy. Na ten moment wiele wskazuje, że spokojnie
znajdziemy wspólne rozwiązanie.



Tomasz Gręda, członek zarządu Unii Skierniewice

Umowa skierniewickiego szkoleniowca obowiązuje do końca czerwca 2026. Zarząd klubu ma
nadzieję, że rozmowy pomyślnie zakończą się do końca tygodnia. Kamil Socha nie chce na razie
szeroko komentować sprawy i odpowiada krótko: – Trwają rozmowy, miejmy nadzieję, że wszystko
zakończy się pomyślnie.

Działania na rynku transferowym dopiero nabierają tempa i na dobre rozpoczną się po zakończeniu
sezonu. Jednak pierwsze ruchy na pierwszoligowym poziomie już są widoczne. W poniedziałek
(25.05) pojawiła się informacja o rezygnacji Pawła Stokowca z funkcji trenera w Pogoni Grodzisk
Mazowiecki.

W pierwszych tygodniach czerwca zarząd chce również przeprowadzić rozmowy z piłkarzami.
Głównym założeniem klubu jest utrzymanie najważniejszego trzonu drużyny.

– Wielu piłkarzy ma ogromny potencjał i jeszcze spore możliwości do pokazania. Również wierzę, że
zawodnicy będą chcieli z nami pozostać, aby kontynuować tę piękną przygodę – dodaje Tomasz
Gręda.

Jednak oprócz utrzymania czołowych piłkarzy, konieczne będzie również wzmocnienie drużyny.

– Wygraliśmy drugą ligę w cuglach i dziś się z tego bardzo cieszymy, jednak nie jest powiedziane, że
tak dobrze pójdzie nam w pierwszej lidze. Z pewnością potrzebujemy wzmocnień i tym też będziemy
zajmować się w najbliższych tygodniach – mówi Sebastian Pazurek.

Czasu na organizacyjne ruchy w przerwie letniej jest bardzo mało, dlatego wiele istotnych decyzji ma
zapaść w najbliższych dwóch tygodniach. Pierwsza kolejka w pierwszej lidze zaplanowana jest na
ostatni weekend lipca.

Bez dwóch zdań awans do wyższej klasy rozgrywkowej wiąże się również z większymi wydatkami.
Warto w tym miejscu zaznaczyć, że Unia Skierniewice dysponowała jednym z najniższych budżetów
w drugoligowej stawce i podobnie sytuacja będzie wyglądała na zapleczu Ekstraklasy.

– Uważam, że przez ostatnie lata mocno zbudowaliśmy swoja wiarygodność, która pozwoli nam
zaprosić partnerów oraz sponsorów do wspólnego projektu. Na chwilę obecną mogę powiedzieć
tylko tyle, że trwają rozmowy, a czas pokaże, jaki będzie finał – stwierdza Sebastian Pazurek.
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